
"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 14 de junio de 2023. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Concepción del Uruguay, Concordia, 

Córdoba, del Neuquén, Delta, Haedo, La Plata, La Rioja, Mendoza, Paraná, 

Rafaela, Resistencia, Rosario, San Francisco, San Nicolás, San Rafael, Santa 

Cruz, Santa Fe, Tierra del Fuego, Tucumán y Villa María, dictados en cumplimiento 

del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 8 de junio de 2023, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

134.754 HIDALGO, Pablo Alejandro D.N.I. 34.158.713 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.755 LESNIANSKI, Ian D.N.I. 40.073.306 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.756 MACRI, Leonel Eduardo D.N.I. 40.080.453 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.757 MAKARCHUK, Nicolás 

Daniel 

D.N.I. 35.863.856 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.758 DÍAZ, Santiago Ariel D.N.I. 40.011.062 Técnico Universitario 

en Química 

134.759 MAYER, Florencia Daniela D.N.I. 40.423.521 Técnica Universitaria 

en Química 

134.760 LATA, Mauro Damián D.N.I. 37.431.985 Ingeniero Civil 

134.761 FARE, Luciano D.N.I. 34.079.377 Ingeniero Electricista 

134.762 GÓMEZ CAAMAÑO, Axel 

Lucas 

D.N.I. 36.807.359 Ingeniero Electrónico 

134.763 LESNIANSKI, Ian D.N.I. 40.073.306 Ingeniero Electrónico 

134.764 MACRI, Leonel Eduardo D.N.I. 40.080.453 Ingeniero Electrónico 

134.765 BENÉS, Agustín D.N.I. 36.153.771 Ingeniero Industrial 

134.766 BLAZQUEZ RODRIGUES 

DE CAMPOS, Madhava 

D.N.I. 39.209.879 Ingeniera Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.767 CHEVALLEY FRIAS, Javier 

Alejandro 

D.N.I. 40.185.581 Ingeniero Industrial 

134.768 DORIGO, Matias D.N.I. 35.864.212 Ingeniero Industrial 

134.769 MANDRINI, Emilia Lucia D.N.I. 41.614.223 Ingeniera Industrial 

134.770 MARIN, Daiana Cinthia D.N.I. 35.888.470 Ingeniera Industrial 

134.771 MINNITI, Guido Francisco D.N.I. 37.938.869 Ingeniero Industrial 

134.772 REAL, Lucas Pablo D.N.I. 38.469.645 Ingeniero Industrial 

134.773 ROBLES, Diego Hernán D.N.I. 29.865.877 Ingeniero Industrial 

134.774 JUÁREZ, Juan Gabriel D.N.I. 38.427.607 Ingeniero Mecánico 

134.775 POLISZCZUK, Leonel Ivan D.N.I. 28.950.666 Ingeniero Mecánico 

134.776 RAMADORI, Juan Tomas D.N.I. 39.339.270 Ingeniero Mecánico 

134.777 ROMERO, Matías Ezequiel D.N.I. 37.280.959 Ingeniero Mecánico 

134.778 LARREA, Héctor Leonardo D.N.I. 35.976.369 Ingeniero Químico 

134.779 MASCARÓ, Glenda Lucía D.N.I. 40.513.999 Ingeniera Química 

134.780 MAYER, Florencia Daniela D.N.I. 40.423.521 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

134.781 CAPELLI, Carola Lucia D.N.I. 39.482.572 Ingeniera Civil 

134.782 BENAVENTE, Maximiliano D.N.I. 39.279.597 Ingeniero Electricista 

134.783 OLEGO, Nerina Macarena D.N.I. 39.322.019 Ingeniera Electricista 

134.784 OVEJERO, Matias Alberto D.N.I. 40.706.946 Ingeniero Electricista 

134.785 PELLEJERO, Santiago 

Manuel 

D.N.I. 39.157.265 Ingeniero Electricista 

134.786 ROBEIN, Marcos Daniel D.N.I. 38.919.303 Ingeniero Electricista 

134.787 BINI, Rodrigo Emanuel D.N.I. 34.609.785 Ingeniero Electrónico 

134.788 CESARI, Federico Andres D.N.I. 34.263.120 Ingeniero Electrónico 

134.789 CALFUQUIR, Wanda Yamila 

Florencia 

D.N.I. 38.233.256 Ingeniera Mecánica 

134.790 CERNOBORI, Pablo Ariel D.N.I. 32.716.835 Ingeniero Mecánico 

134.791 PRAT, Lucas Nicolás D.N.I. 32.978.097 Ingeniero Mecánico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.792 RESER, Matias D.N.I. 38.051.881 Ingeniero Mecánico 

134.793 SARTOR, Maximiliano 

Ignacio 

D.N.I. 29.145.955 Ingeniero Mecánico 

134.794 VIOLA GÓMEZ, Matías 

Agustín 

D.N.I. 36.849.822 Ingeniero Mecánico 

134.795 BARRIENTOS, Juan Manuel D.N.I. 34.263.426 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

134.796 CABRAL, Cesar Facundo D.N.I. 35.591.183 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

134.797 PISTONE, Federico Martin D.N.I. 38.550.880 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

134.798 RAUSEMBERG, Agustín D.N.I. 36.329.061 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

134.799 RUSCONI, Pablo Emanuel D.N.I. 38.230.933 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

134.800 TEALDI, Fiorella D.N.I. 38.232.117 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

134.801 ALVAREZ, Mariano Daniel D.N.I. 22.905.504 Analista Universitario 

de Sistemas 

134.802 CERNELLO CASTRO, 

Manuel 

D.N.I. 38.151.386 Analista Universitario 

de Sistemas 

134.803 GEREZ, Claudio Miguel D.N.I. 28.364.039 Analista Universitario 

de Sistemas 

134.804 MOYA FARINA, Lucio D.N.I. 31.932.834 Analista Universitario 

de Sistemas 

134.805 SORIA, Cristian Marcelo D.N.I. 41.470.520 Analista Universitario 

de Sistemas 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.806 BECERRA, Ezequiel Miguel 

Oscar 

D.N.I. 34.985.192 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.807 BENCHIMOL, Maximiliano 

David 

D.N.I. 35.135.821 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.808 DE CARLO, Agustín Nicolás 

Gabriel 

D.N.I. 36.896.189 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.809 DEVITTURI, Agustín 

Alejandro 

D.N.I. 36.884.102 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.810 HEIDAM, Hernán Horacio D.N.I. 38.933.853 Técnico Universitario 

en Química 

134.811 MAMANI TITERICO, Alan 

Nicolas 

D.N.I. 40.004.312 Técnico Universitario 

en Química 

134.812 MAURE, Agustina Victoria D.N.I. 41.428.637 Técnica Universitaria 

en Química 

134.813 RAMOS, José Leonardo D.N.I. 38.378.100 Técnico Universitario 

en Química 

134.814 SOMÉ CUEVAS, Marcelo 

Abel 

D.N.I. 38.895.441 Técnico Universitario 

en Química 

134.815 VAN HAEZEVELDE, Daniela 

Belen 

D.N.I. 41.924.114 Técnica Universitaria 

en Química 

134.816 ALBARRACIN, Ariel 

Fernando 

D.N.I. 32.152.481 Ingeniero Civil 

134.817 BOGADO, Mateo Virgilio D.N.I. 34.259.344 Ingeniero Civil 

134.818 CAMACHO, Walter 

Alejandro 

D.N.I. 25.061.489 Ingeniero Civil 

134.819 CATENACCIO, Marcelo 

Alejandro 

D.N.I. 40.754.999 Ingeniero Civil 

134.820 CESETTI, Bruno Germán D.N.I. 40.076.760 Ingeniero Civil 

134.821 ECHEVERRÍA, Cristian 

Gastón 

D.N.I. 36.104.517 Ingeniero Civil 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.822 MIR ARKADIER, Delfina 

Azul 

D.N.I. 40.238.974 Ingeniera Civil 

134.823 MONTOYA, Diego Alberto D.N.I. 27.771.825 Ingeniero Civil 

134.824 PEREZ RIMEDIO, Brenda 

Belén 

D.N.I. 41.589.491 Ingeniera Civil 

134.825 RANDONE, Mariano Uriel D.N.I. 37.247.234 Ingeniero Civil 

134.826 RAVAGLIA, Lara Sofia D.N.I. 41.047.716 Ingeniera Civil 

134.827 SAMBRANA, Ignacio Tomás D.N.I. 40.581.855 Ingeniero Civil 

134.828 SANABRIA, Emanuel Adrian D.N.I. 39.852.859 Ingeniero Civil 

134.829 TRIMARCO, Federico D.N.I. 35.266.544 Ingeniero Civil 

134.830 VALLEJOS, Lucas Adrian D.N.I. 41.101.540 Ingeniero Civil 

134.831 WOLFTHAL, Daniela D.N.I. 39.243.010 Ingeniera Civil 

134.832 FERNANDEZ BIANCARDI, 

Juan Facundo 

D.N.I. 40.589.906 Ingeniero Electricista 

134.833 POLANO, Juan Emmanuel D.N.I. 34.830.003 Ingeniero Electricista 

134.834 TEXEIRA COITIÑO, Nestor 

Matias 

D.N.I. 36.295.915 Ingeniero Electricista 

134.835 ZUDAIRE, José Francisco D.N.I. 41.007.286 Ingeniero Electricista 

134.836 BRITO, Leonel Alejandro D.N.I. 37.183.764 Ingeniero Electrónico 

134.837 DOMÍNGUEZ, Francisco 

Andrés 

D.N.I. 36.154.713 Ingeniero Electrónico 

134.838 FRITZLER, Pablo Damian D.N.I. 39.115.830 Ingeniero Electrónico 

134.839 GONZALEZ ITZIK, Federico 

Leandro 

D.N.I. 39.625.117 Ingeniero Electrónico 

134.840 HERNANDO, Sebastian D.N.I. 33.036.667 Ingeniero Electrónico 

134.841 LEIVA, Lucas Adrian D.N.I. 34.653.254 Ingeniero Electrónico 

134.842 MANSILLA, Hernán Leandro D.N.I. 34.235.547 Ingeniero Electrónico 

134.843 PAVELEK, Israel Jordán D.N.I. 32.386.102 Ingeniero Electrónico 

134.844 SIVINIAN, Juan Gabriel D.N.I. 36.937.882 Ingeniero Electrónico 

134.845 TÁNTERA, José Alejandro D.N.I. 33.284.085 Ingeniero Electrónico 

134.846 TROTTA, Santiago D.N.I. 38.400.903 Ingeniero Electrónico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.847 VATTOLO, Daniel D.N.I. 37.976.970 Ingeniero Electrónico 

134.848 VAZQUEZ, Fernando Ariel D.N.I. 26.933.881 Ingeniero Electrónico 

134.849 BILOTTI, Mauro Joel D.N.I. 33.792.919 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.850 CÁCERES, Germán D.N.I. 39.915.467 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.851 CROCE VILLANUSTRE, 

Agustin Ignacio Guido 

D.N.I. 37.217.145 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.852 DOMINGO, Hernán Leandro D.N.I. 34.258.719 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.853 FÄHNLE, Eric Franco D.N.I. 40.514.114 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.854 FIGOLI, Facundo D.N.I. 38.305.592 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.855 FLORIAN, Eliana Beatriz D.N.I. 37.352.442 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

134.856 GALEANO, Lucia Carolina D.N.I. 35.166.528 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

134.857 GONZALEZ, Federico 

Nahuel 

D.N.I. 37.066.705 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.858 KIM, Nicolás Nahuel D.N.I. 40.642.863 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.859 LAROSA, Juan D.N.I. 39.389.425 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.860 MELNYK, Nicolás Pedro D.N.I. 40.730.094 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.861 RAMOS, Tomás Héctor D.N.I. 30.989.490 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.862 REINOSO, Verónica Beatriz D.N.I. 33.547.974 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.863 SALAMONE, Dante Gabriel D.N.I. 37.066.659 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.864 SCHVARTZ, Guillermo 

Matías 

D.N.I. 35.185.965 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.865 SZUNDRYK, Diego Daniel D.N.I. 28.166.037 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.866 VUOLO FERRO, Cristian 

Antonio 

D.N.I. 38.258.657 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.867 ARDUINO, Andrés Nicolás D.N.I. 39.064.071 Ingeniero Industrial 

134.868 ASPRO ANTENUCCI, 

Santiago Nicolás 

D.N.I. 40.292.928 Ingeniero Industrial 

134.869 CARSANA, Joaquín D.N.I. 40.511.562 Ingeniero Industrial 

134.870 CEPEDA, Matías Ezequiel D.N.I. 39.068.297 Ingeniero Industrial 

134.871 DÍAZ, Luciano Fabio D.N.I. 39.756.774 Ingeniero Industrial 

134.872 FAZIO, Federico Martín D.N.I. 38.464.139 Ingeniero Industrial 

134.873 FERRIGNO, Carolina Lucía D.N.I. 40.551.952 Ingeniera Industrial 

134.874 GALLI, Pablo Alejandro D.N.I. 38.520.297 Ingeniero Industrial 

134.875 GIROLA, Federico D.N.I. 38.961.977 Ingeniero Industrial 

134.876 GONZALEZ, Franco Javier D.N.I. 39.625.816 Ingeniero Industrial 

134.877 GUASTAVINO, María Sol D.N.I. 38.938.529 Ingeniera Industrial 

134.878 GUZZETTI POMBO, Juan 

Manuel 

D.N.I. 38.938.362 Ingeniero Industrial 

134.879 HERRERA PEREZ, Sofia 

Lucrecia 

D.N.I. 19.027.599 Ingeniera Industrial 

134.880 LOPEZ MEYER, Tomás 

Estanislao 

D.N.I. 39.322.133 Ingeniero Industrial 

134.881 MARTIN CALDARERI, 

Denise 

D.N.I. 39.211.027 Ingeniera Industrial 

134.882 MOJICO, Ailín D.N.I. 39.761.812 Ingeniera Industrial 

134.883 MOKOSIAN, Martín Exequiel D.N.I. 41.638.966 Ingeniero Industrial 

134.884 MOLFINO, Enrique D.N.I. 24.293.929 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.885 MONTMASSON, Martín 

Gastón 

D.N.I. 40.128.066 Ingeniero Industrial 

134.886 PÁEZ, Facundo Nahuel D.N.I. 40.099.403 Ingeniero Industrial 

134.887 PALACIO, Facundo Gastón D.N.I. 39.655.910 Ingeniero Industrial 

134.888 PANELO, Sabrina Inés D.N.I. 39.775.031 Ingeniera Industrial 

134.889 RAMOS, Analía Marta D.N.I. 26.124.482 Ingeniera Industrial 

134.890 REINOSO, Lucas D.N.I. 39.759.824 Ingeniero Industrial 

134.891 SALVIANI, Giuliano Silvano D.N.I. 41.676.361 Ingeniero Industrial 

134.892 SAN MARTÍN IONATA, 

Augusto Ezequiel 

D.N.I. 40.829.457 Ingeniero Industrial 

134.893 STRIKER, Germán Damián D.N.I. 38.830.794 Ingeniero Industrial 

134.894 VAINMAN, Marcos Gregorio D.N.I. 39.632.136 Ingeniero Industrial 

134.895 VALLEJOS, Matías Ezequiel D.N.I. 39.105.269 Ingeniero Industrial 

134.896 VILARCHAO, Federico D.N.I. 39.100.466 Ingeniero Industrial 

134.897 CARLOVICH, Iván D.N.I. 38.881.172 Ingeniero Mecánico 

134.898 PIZZICO, Nahuel Ezequiel D.N.I. 37.139.675 Ingeniero Mecánico 

134.899 ROBLES, Ignacio Gabriel D.N.I. 33.390.110 Ingeniero Mecánico 

134.900 SALA, Gabriel Guillermo D.N.I. 35.375.754 Ingeniero Mecánico 

134.901 VERONESI, Mariano 

Ezequiel 

D.N.I. 39.115.722 Ingeniero Mecánico 

134.902 DELAYGUE TOCCHETTO, 

Adrian Alejandro 

D.N.I. 31.606.536 Ingeniero Naval 

134.903 FLORES CRISPIN, Milton 

Daniel 

D.N.I. 93.108.525 Ingeniero Químico 

134.904 GIOFFRE DENNIN, Denise 

Aldana 

D.N.I. 40.394.674 Ingeniera Química 

134.905 GONZALEZ, Federico 

Gabriel 

D.N.I. 36.685.938 Ingeniero Químico 

134.906 JÁUREGUI, Florencia D.N.I. 40.241.453 Ingeniera Química 

134.907 LARIA, Lucas Ezequiel D.N.I. 37.864.607 Ingeniero Químico 

134.908 MANFREDINI, Ignacio D.N.I. 39.288.310 Ingeniero Químico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.909 MENDEZ, Brianda Micaela D.N.I. 37.620.494 Ingeniera Química 

134.910 PEÑALBA, Yamila Belén D.N.I. 36.905.231 Ingeniera Química 

134.911 REYNOSO, Raúl Ernesto D.N.I. 34.467.352 Ingeniero Químico 

134.912 RIVOLTA, Laura Inés D.N.I. 40.010.235 Ingeniera Química 

134.913 ROMERO, Candela D.N.I. 41.151.261 Ingeniera Química 

134.914 BEDINELLO, Claudia Vanina D.N.I. 37.113.654 Ingeniera Textil 

134.915 FERNANDEZ, Micaela 

Melania 

D.N.I. 38.969.810 Ingeniera Textil 

134.916 GONZALEZ, Ariana Rocio D.N.I. 34.987.657 Ingeniera Textil 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

134.917 BONVIN, Andrés Facundo D.N.I. 39.578.739 Ingeniero Civil 

134.918 FERNANDEZ, María Lucía D.N.I. 40.806.638 Ingeniera Civil 

134.919 MOREN, Rocio Liliana D.N.I. 40.838.916 Ingeniera Civil 

134.920 RONCONI, María Delfina D.N.I. 40.806.675 Ingeniera Civil 

134.921 TABARES, Ignacio Javier D.N.I. 38.569.951 Ingeniero Electromecá-

nico 

134.922 VERGNIAUD, Pablo Martín D.N.I. 39.034.584 Ingeniero Electromecá-

nico 

134.923 DONOZO, Jimena D.N.I. 41.819.031 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

134.924 GONZALEZ, Juan Ignacio D.N.I. 41.505.545 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

134.925 SUAREZ, Andrea Mariana D.N.I. 26.270.585 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

134.926 SCOTTI, Máximo D.N.I. 34.483.138 Ingeniero Civil 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.927 COLMAN, Kevin Elian D.N.I. 36.380.539 Ingeniero Electricista 

134.928 PENCO, Facundo D.N.I. 36.199.451 Ingeniero Electricista 

134.929 SCHENBERGER, Leonardo 

Ariel 

D.N.I. 40.046.012 Ingeniero Electricista 

134.930 TOLLER, Roque Matías D.N.I. 39.035.383 Ingeniero Electricista 

134.931 BENITEZ, Camila D.N.I. 40.046.596 Ingeniera Industrial 

134.932 JOANNÁS, Carla María D.N.I. 39.257.752 Ingeniera Industrial 

134.933 SIMIAND, Daniel Raúl D.N.I. 39.256.111 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

134.934 CARRIÓN, Rodrigo 

Alejandro 

D.N.I. 35.576.321 Analista Universitario 

de Sistemas 

134.935 BEJARANO QUISBERT, 

Camilo Edgar 

D.N.I. 95.133.959 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.936 CASTELLÓ, Manuel José D.N.I. 41.224.268 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.937 GUBER, David Michel D.N.I. 40.750.518 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.938 SALVANERA FERTONANI, 

Maximiliano Javier 

D.N.I. 40.521.999 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.939 SANCHEZ SOSA, Mariano D.N.I. 41.224.031 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.940 CARRASCO, Juan Cruz D.N.I. 40.752.006 Técnico Universitario 

en Química 

134.941 ALVAREZ GROSSO, Diego 

Martín 

D.N.I. 38.500.948 Ingeniero Civil 

134.942 AREOSA, Lautaro D.N.I. 38.882.903 Ingeniero Civil 

134.943 BENKOVIC, Paulo Antonio D.N.I. 31.801.954 Ingeniero Civil 

134.944 ESCUDERO REINAUDI, 

Juan Eduardo 

D.N.I. 39.824.643 Ingeniero Civil 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.945 GIOVANOLA, Franco Martín D.N.I. 38.106.119 Ingeniero Civil 

134.946 GUTIERREZ CORUJO, 

Florencia Mailen 

D.N.I. 37.852.850 Ingeniera Civil 

134.947 MOLINA, Anahí Belén D.N.I. 39.501.418 Ingeniera Civil 

134.948 RECCHINI, Leandro Nicolás D.N.I. 38.337.962 Ingeniero Civil 

134.949 PERALTA, Gustavo Daniel D.N.I. 29.220.431 Ingeniero Electricista 

134.950 CAVINA, Francesco D.N.I. 40.681.938 Ingeniero Electrónico 

134.951 GAZZERA, Ulises Alejandro D.N.I. 17.099.968 Ingeniero Electrónico 

134.952 GUBER, David Michel D.N.I. 40.750.518 Ingeniero Electrónico 

134.953 ITALIANO, Juan Pablo D.N.I. 28.652.654 Ingeniero Electrónico 

134.954 MADERS, César Regino D.N.I. 27.671.045 Ingeniero Electrónico 

134.955 MAZZETTI, Marco Luciano D.N.I. 36.143.200 Ingeniero Electrónico 

134.956 BACCA ROBERT, Josue 

Manuel 

D.N.I. 40.558.677 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.957 BARBADILLO INCERTI, 

Oriana 

D.N.I. 40.561.995 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

134.958 BARNASTHPOL GIANOTTI, 

Milagros 

D.N.I. 40.521.750 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

134.959 BONSIGNORI, Lucas Javier D.N.I. 39.623.681 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.960 GONZALEZ, Pablo Ezequiel D.N.I. 34.017.393 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.961 MORANO, Antonella D.N.I. 34.684.871 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

134.962 NICOLAS, Agustin Eugenio D.N.I. 38.105.914 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.963 OLMEDO, Paula Beatriz D.N.I. 38.330.982 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

134.964 OREGIONI, Agustín Daniel D.N.I. 34.299.222 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.965 SORUCO, Sergio Ezequiel D.N.I. 38.001.419 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.966 ZABLOSKY, Juan Pablo D.N.I. 40.106.731 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.967 ALMEIDA, Belén María D.N.I. 40.661.921 Ingeniera Industrial 

134.968 BUFFA ZOPPETTO, 

Facundo 

D.N.I. 41.018.341 Ingeniero Industrial 

134.969 HADAD, Santiago Mariano D.N.I. 40.921.723 Ingeniero Industrial 

134.970 MAZZALAY PÉREZ, Ayelén 

Nerea 

D.N.I. 35.576.135 Ingeniera Industrial 

134.971 OLMEDO, Elio Osvaldo D.N.I. 30.095.137 Ingeniero Industrial 

134.972 PATOCCHI PASSERA, 

Julían Martín 

D.N.I. 41.115.902 Ingeniero Industrial 

134.973 PILO LACUADRA, Brenda 

Yazmín 

D.N.I. 39.421.347 Ingeniera Industrial 

134.974 ROMERO, Juan Pablo D.N.I. 40.518.003 Ingeniero Industrial 

134.975 ROVETTO, Francisco D.N.I. 40.296.029 Ingeniero Industrial 

134.976 ZERPA, Josué Claudio Bail D.N.I. 32.158.832 Ingeniero Industrial 

134.977 LAZCANO, Julio D.N.I. 39.473.164 Ingeniero Mecánico 

134.978 ROMERO, Juan Ignacio D.N.I. 39.825.998 Ingeniero Mecánico 

134.979 AGHEMO, Facundo Daniel D.N.I. 39.543.362 Ingeniero Químico 

 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

134.980 ROBAINA, Tiago Exequiel D.N.I. 39.191.342 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.981 SANCHEZ, Gisela Magali D.N.I. 36.191.997 Ingeniera Química 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

134.982 CATALDO, Diego Martín D.N.I. 29.350.786 Técnico Universitario 

en Química 

134.983 GONZALEZ, María Eugenia D.N.I. 36.493.675 Técnica Universitaria 

en Química 

134.984 LEDESMA, Luis Agustín D.N.I. 41.873.762 Técnico Universitario 

en Química 

134.985 ANSELMI, Javier Gonzalo D.N.I. 35.656.537 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.986 ALVAREZ, Agustina 

Milagros 

D.N.I. 40.376.893 Ingeniera Química 

134.987 GARCIA, Gaston Ezequiel D.N.I. 34.358.088 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

134.988 GUARDIA CAMACHO, 

Fernando Samuel 

D.N.I. 32.754.878 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.989 ALLALTUNE, Walter 

Federico Javier 

D.N.I. 35.216.171 Ingeniero Aeronáutico 

134.990 GALASSO, Sebastián Martín D.N.I. 38.996.102 Ingeniero Aeronáutico 

134.991 MIYARES DEL VALLE, 

Aaron Ezequiel 

D.N.I. 38.427.908 Ingeniero Aeronáutico 

134.992 REJIDOR, Eliel David D.N.I. 38.695.935 Ingeniero Aeronáutico 

134.993 SELLANES GONÇALVES, 

Juan Pablo 

D.N.I. 39.670.598 Ingeniero Aeronáutico 

134.994 RODRIGUEZ, Gonzalo José 

Andrés 

D.N.I. 38.319.409 Ingeniero Electrónico 

134.995 VALLER, Nahuel Rodrigo D.N.I. 38.891.438 Ingeniero Electrónico 

134.996 JANEIRO TUDANCA, 

Andres Guillermo 

D.N.I. 33.711.315 Ingeniero Ferroviario 

134.997 BESENYI, Juan Pedro D.N.I. 36.931.188 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.998 CARBONARO, Julieta D.N.I. 42.375.082 Ingeniera Industrial 

134.999 FERRANTE, Ezequiel 

Matías 

D.N.I. 38.887.519 Ingeniero Industrial 

135.000 HASBANI, Carolina D.N.I. 42.237.893 Ingeniera Industrial 

135.001 MORALES, Andrés D.N.I. 41.396.151 Ingeniero Industrial 

135.002 UGLIAROLO, Nicolas 

Fabian 

D.N.I. 37.989.606 Ingeniero Industrial 

135.003 VALDÉS, Pablo Javier D.N.I. 28.632.498 Ingeniero Industrial 

135.004 VANDIST, Katherine D.N.I. 29.866.052 Ingeniera Industrial 

135.005 VERNA, Brenda Alejandra D.N.I. 41.745.332 Ingeniera Industrial 

135.006 CURCIO, Facundo Nicolás D.N.I. 38.403.282 Ingeniero Mecánico 

135.007 FERNÁNDEZ, Leandro 

Julián 

D.N.I. 39.463.878 Ingeniero Mecánico 

135.008 PEREZ, Pablo César D.N.I. 18.313.674 Ingeniero Mecánico 

135.009 PICCARDO, Pablo Alejo D.N.I. 32.677.706 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

135.010 CONGREGADO, Nadia 

Daiana 

D.N.I. 34.769.929 Analista Universitaria 

de Sistemas 

135.011 ANDRADE, Francisco D.N.I. 37.980.686 Técnico Universitario 

en Química 

135.012 BISCARDI ÁLVAREZ, 

Ramiro 

D.N.I. 42.461.356 Técnico Universitario 

en Química 

135.013 CARDOZO, Agustina 

Soledad 

D.N.I. 39.289.873 Técnica Universitaria 

en Química 

135.014 CHORA, Francisco Martín D.N.I. 43.045.041 Técnico Universitario 

en Química 

135.015 CONLON, Alejo Sebastián D.N.I. 43.454.408 Técnico Universitario 

en Química 

135.016 CAMORIANO, Francisco D.N.I. 41.325.469 Ingeniero Electricista 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.017 KAPKO, Jorge Maximiliano D.N.I. 32.869.868 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.018 PESSOTANO, Ariel D.N.I. 35.409.315 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.019 RIVERO, Julieta Diana D.N.I. 37.954.159 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

135.020 RIZZUTO, Daniel Alejandro D.N.I. 34.050.285 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.021 VERGARA VILLACORTA, 

Natalia Frida 

D.N.I. 38.850.274 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

135.022 BALAGUÉ, Melani Ayelén D.N.I. 37.930.224 Ingeniera Industrial 

135.023 BERON, Leonardo Ariel D.N.I. 27.099.827 Ingeniero Industrial 

135.024 MIGLIA, Magali D.N.I. 42.490.627 Ingeniera Industrial 

135.025 MORO, Leandro Manuel D.N.I. 33.079.089 Ingeniero Mecánico 

135.026 OXANDABERRO, Agustin D.N.I. 38.865.085 Ingeniero Mecánico 

135.027 ADORNO, Rocío D.N.I. 39.287.035 Ingeniera Química 

135.028 BORMAPE, Catalina D.N.I. 42.322.453 Ingeniera Química 

135.029 DEL INTENTO, Evelyn 

Julieta 

D.N.I. 40.624.649 Ingeniera Química 

135.030 IRIARTE, Manuel D.N.I. 41.542.929 Ingeniero Químico 

135.031 KLIMA, Laura Marisa D.N.I. 40.720.494 Ingeniera Química 

135.032 NOVOSAD, Maira Natalia D.N.I. 37.037.746 Ingeniera Química 

135.033 PRESTE, Camila Samanta D.N.I. 37.979.508 Ingeniera Química 

135.034 RENZI, José Luis D.N.I. 35.149.950 Ingeniero Químico 

135.035 RISCULESE, Francisco D.N.I. 41.853.412 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

135.036 GODOY, Ana Romina D.N.I. 26.433.528 Ingeniera Civil 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

135.037 PEREZ, Angel Santiago D.N.I. 39.767.731 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.038 GOMEZ, Ramiro Gastón D.N.I. 37.269.122 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.039 ZAMBRANA CORO, Abel 

Gonzalo 

D.N.I. 38.336.927 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.040 ALGAÑARAZ, Rocío Pamela D.N.I. 38.756.087 Técnica Universitaria 

en Química 

135.041 PEREZ, María Fernanda D.N.I. 22.405.717 Técnica Universitaria 

en Química 

135.042 PIZARRO, Cristian Neri D.N.I. 38.757.647 Técnico Universitario 

en Química 

135.043 RUIZ, Jerónimo Nicolás D.N.I. 42.377.894 Técnico Universitario 

en Química 

135.044 TANTALEÁN JAÉN, 

Cristhian 

D.N.I. 94.716.464 Técnico Universitario 

en Química 

135.045 PAEZ VILLAVISENCIO, 

Emilio Gastón 

D.N.I. 39.021.296 Ingeniero Civil 

135.046 PEREIRA, Diego Exequiel D.N.I. 35.552.683 Ingeniero Electromecá-

nico 

135.047 CABALLERO, Gabriel 

Andrés 

D.N.I. 38.757.689 Ingeniero Electrónico 

135.048 ESCRIBANO, Marcos 

Hernán 

D.N.I. 35.036.586 Ingeniero Electrónico 

135.049 SANCHEZ BENARD, 

Germán Ariel 

D.N.I. 36.962.778 Ingeniero Electrónico 

135.050 ORTIZ FAZIO, Renzo 

Emiliano 

D.N.I. 40.371.970 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.051 PEREZ, Angel Santiago D.N.I. 39.767.731 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.052 ALTAMIRANO MEZZANO, 

Marina Paola 

D.N.I. 39.383.900 Ingeniera Química 

135.053 PEREZ, Cristian Emanuel D.N.I. 39.089.660 Ingeniero Químico 

135.054 TELLO ROIG, Agustín 

Germán 

D.N.I. 33.275.636 Ingeniero Químico 

135.055 ZUFÍA PITTÓN, Martín 

Facundo 

D.N.I. 39.238.315 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

135.056 KREITZER, Bernardo 

Damián 

D.N.I. 31.232.988 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.057 RODRÍGUEZ, Fabián 

Eduardo 

D.N.I. 20.288.343 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.058 ACUÑA, Facundo D.N.I. 39.031.792 Ingeniero Civil 

135.059 CARGNEL, Lucas Tomás D.N.I. 39.838.912 Ingeniero Civil 

135.060 LÓPEZ, Gerardo Alejandro D.N.I. 28.647.779 Ingeniero Civil 

135.061 PERDOMO, Florencia Anahí D.N.I. 40.408.383 Ingeniera Civil 

135.062 BARSANTE, Nahuel D.N.I. 35.028.606 Ingeniero Electromecá-

nico 

135.063 MOINE, Emiliano Nicolás D.N.I. 35.716.656 Ingeniero Electromecá-

nico 

135.064 CONTARDI, Elián Nicolás D.N.I. 39.684.805 Ingeniero Electrónico 

135.065 SALCEDO, Cristian Lisandro D.N.I. 39.034.495 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

135.066 MANDRILE, Yamila Soledad D.N.I. 41.605.598 Licenciada en Adminis-

tración Rural 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.067 DONNET, Marianela 

Alejandra 

D.N.I. 40.363.746 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

135.068 LEÓN, Gastón Federico D.N.I. 35.292.110 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

135.069 GOMEZ, Christian Alberto D.N.I. 32.589.538 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.070 HUERGA CASEREZ, 

Christian Emanuel 

D.N.I. 38.965.261 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.071 MARTIN, Emanuel Alejandro D.N.I. 33.625.147 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.072 MALDONADO JUBERT, 

Fernando Ariel 

D.N.I. 29.092.942 Ingeniero Electromecá-

nico 

135.073 BRAVIN, Juan Ignacio D.N.I. 41.414.966 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.074 EGGER, Enzo Mauricio D.N.I. 39.617.386 Ingeniero Químico 

135.075 FERNÁNDEZ MONZÓN, 

Ana María 

D.N.I. 31.435.578 Ingeniera Química 

135.076 MENENDEZ SANCHEZ, 

María De Los Milagros 

D.N.I. 94.358.504 Ingeniera Química 

135.077 SANDOVAL, Yazmin 

Elizabeth 

D.N.I. 38.874.829 Ingeniera Química 

135.078 TOFFALETTI, Marianela 

Liliana 

D.N.I. 39.313.742 Ingeniera Química 

135.079 ZAMAR GRILL, Joaquín 

Elias 

D.N.I. 41.760.468 Ingeniero Químico 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

135.080 ECHECURY, Sebastián D.N.I. 40.122.340 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.081 MOZZI, Agustina Soledad D.N.I. 31.170.450 Analista Universitaria 

de Sistemas 

135.082 VALONI, María Mercedes D.N.I. 37.574.152 Analista Universitaria 

de Sistemas 

135.083 BONINO, María Paula D.N.I. 41.341.755 Técnica Universitaria 

en Química 

135.084 FOSSATI, Francisco D.N.I. 41.160.411 Técnico Universitario 

en Química 

135.085 GARCÍA, Franco D.N.I. 42.124.462 Técnico Universitario 

en Química 

135.086 POY, Alexis Iván D.N.I. 40.618.987 Técnico Universitario 

en Química 

135.087 SAMPAOLI, Camila D.N.I. 38.815.695 Técnica Universitaria 

en Química 

135.088 SORIANO, Romina D.N.I. 37.073.166 Técnica Universitaria 

en Química 

135.089 SORTI, Tomas Andres D.N.I. 40.366.734 Técnico Universitario 

en Química 

135.090 TOMÁS, Juan Manuel D.N.I. 35.584.433 Técnico Universitario 

en Química 

135.091 GIOVANON, Abel Pablo D.N.I. 32.968.026 Ingeniero Civil 

135.092 RODRIGUEZ VIVANCO, 

Ana 

D.N.I. 33.317.991 Ingeniera Civil 

135.093 SANCHEZ, Santiago D.N.I. 37.934.401 Ingeniero Civil 

135.094 BOZ, Felipe D.N.I. 38.632.651 Ingeniero Electricista 

135.095 AIUP, Julian Ariel D.N.I. 37.572.160 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.096 ALESANDRONI, Nazarena D.N.I. 39.105.984 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

135.097 BIONDO, Dolores D.N.I. 41.406.209 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

135.098 ERRECARTE, Sofía D.N.I. 41.574.372 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

135.099 FERAUDO, Valentín D.N.I. 40.040.710 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.100 GOLZMAN, Gabriel D.N.I. 38.901.527 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.101 CHAULA, José Luis D.N.I. 33.923.112 Ingeniero Mecánico 

135.102 EANDI, Nicolás D.N.I. 39.026.039 Ingeniero Mecánico 

135.103 POLERO, Andrés Lisandro D.N.I. 40.692.319 Ingeniero Mecánico 

135.104 SERRA, Andrés Alfredo D.N.I. 33.710.950 Ingeniero Mecánico 

135.105 FRANCESCATO, Paola D.N.I. 40.121.295 Ingeniera Química 

135.106 SCOTTA, Ornella D.N.I. 36.659.778 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

135.107 RAMB, Natalí D.N.I. 41.932.640 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

135.108 ALESANDRIA, Alejo Samuel D.N.I. 43.412.101 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.109 BREZZO, Luciano D.N.I. 38.419.200 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.110 CIGNETTI, Mateo Antonio D.N.I. 42.892.039 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.111 GALLIANO, Ignacio D.N.I. 41.492.243 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.112 MADONNA, Fabrizzio D.N.I. 42.697.354 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.113 AMIL, Hernán Andrés D.N.I. 41.319.679 Técnico Universitario 

en Química 

135.114 BORELLO, Candela D.N.I. 41.964.337 Técnica Universitaria 

en Química 

135.115 BRESSO, Romina Alejandra D.N.I. 36.986.150 Técnica Universitaria 

en Química 

135.116 BRUNOTTO, Julio César D.N.I. 34.685.113 Técnico Universitario 

en Química 

135.117 COMBA, Valentina D.N.I. 40.816.686 Técnica Universitaria 

en Química 

135.118 FERRERO, Leonela Luciana D.N.I. 39.825.159 Técnica Universitaria 

en Química 

135.119 GONZALEZ, Alvaro Andrés D.N.I. 40.299.388 Técnico Universitario 

en Química 

135.120 GRIOTTI, Georgina 

Guadalupe 

D.N.I. 40.575.794 Técnica Universitaria 

en Química 

135.121 MACAGNO, Micaela D.N.I. 38.729.446 Técnica Universitaria 

en Química 

135.122 MIRETTI, María Carolina D.N.I. 42.697.351 Técnica Universitaria 

en Química 

135.123 TIBALDO, Agostina Sol D.N.I. 40.575.902 Técnica Universitaria 

en Química 

135.124 CRAVERO, Lucas Marcelo D.N.I. 36.986.135 Ingeniero Electromecá-

nico 

135.125 MARI, Valentin D.N.I. 36.986.151 Ingeniero Electromecá-

nico 

135.126 CIPOLATTI, Ignacio Joaquín D.N.I. 38.136.350 Ingeniero Electrónico 

135.127 DASSANO, Andrés Oscar D.N.I. 39.546.867 Ingeniero Electrónico 

135.128 DEPETRIS, Lorenzo Jesús D.N.I. 39.175.607 Ingeniero Electrónico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.129 KARLEN, Fernando Ariel D.N.I. 40.204.859 Ingeniero Electrónico 

135.130 LAZZARINI, Nicolás D.N.I. 35.278.560 Ingeniero Electrónico 

135.131 LESCANO, Emmanuel 

Matías 

D.N.I. 38.418.361 Ingeniero Electrónico 

135.132 MAZZONI, Fabricio Jesús D.N.I. 33.790.835 Ingeniero Electrónico 

135.133 BARTOLELLI, Iván Darío D.N.I. 40.268.410 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.134 CHIAPPERO, Iván Horacio D.N.I. 38.981.084 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.135 FRANCONE, Gastón Nicolás D.N.I. 38.495.888 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.136 BOLLATI, Federico D.N.I. 40.801.556 Ingeniero Químico 

135.137 GAZZERA, Gastón Bruno D.N.I. 40.504.681 Ingeniero Químico 

135.138 GIORDANO, Yésica María D.N.I. 37.627.615 Ingeniera Química 

135.139 MAGGI, Julieta D.N.I. 41.280.619 Ingeniera Química 

135.140 RIVOIRA, Valentina D.N.I. 41.000.883 Ingeniera Química 

135.141 TESTA, Fernando D.N.I. 40.420.210 Ingeniero Químico 

135.142 VALDEZ MARTINO, Franco 

Luis 

D.N.I. 39.358.809 Ingeniero Químico 

135.143 LUQUES, Blanca María Rita D.N.I. 42.695.482 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

135.144 MOLINA, Tamara Aylén D.N.I. 42.161.428 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

135.145 PERUSIA MELANO, Juan 

Cruz 

D.N.I. 41.485.605 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

135.146 CASTELLINI, Mario José D.N.I. 34.527.134 Ingeniero Electricista 

135.147 PONCE SAYAGO, Juan 

Carlos 

D.N.I. 33.852.343 Ingeniero Electrónico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.148 CASTREGNAN, Ezequiel 

Jesús 

D.N.I. 40.499.264 Ingeniero Industrial 

135.149 RASSI, Francisco D.N.I. 39.146.586 Ingeniero Industrial 

135.150 PAVETTI, Lisandro Dario D.N.I. 25.262.813 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

135.151 BARCHIESI ULLOA, Martina D.N.I. 39.089.342 Ingeniera Civil 

135.152 LEDE, Renata Irupé D.N.I. 36.964.267 Ingeniera Civil 

135.153 NAVARRO, María Julieta D.N.I. 36.629.028 Ingeniera Civil 

135.154 SUTOVSKY, Matías 

Armando 

D.N.I. 39.239.376 Ingeniero Civil 

135.155 TURANO, Juliana Macarena D.N.I. 38.416.994 Ingeniera Civil 

135.156 GONZÁLEZ JÜRGENSEN, 

Ricardo Javier 

D.N.I. 35.842.107 Ingeniero Electromecá-

nico 

135.157 CAMACHO, Mauricio 

Alejandro 

D.N.I. 32.932.042 Ingeniera Industrial 

135.158 COTELA, Martín Alejandro D.N.I. 39.381.301 Ingeniero Industrial 

135.159 DERIN, Guillermo Mauricio D.N.I. 34.642.302 Ingeniero Industrial 

135.160 DURÁN, Andrea Fabiana D.N.I. 40.072.020 Ingeniera Industrial 

135.161 FAGALI, Cristian Ezequiel D.N.I. 39.869.614 Ingeniero Industrial 

135.162 FLORES, Luisina D.N.I. 40.561.849 Ingeniera Industrial 

135.163 JOFRÉ, Valentina Celeste D.N.I. 40.220.858 Ingeniera Industrial 

135.164 MIRALLA, Pablo Gonzalo D.N.I. 39.238.985 Ingeniero Industrial 

135.165 MORA ULLOA, Facundo D.N.I. 40.513.126 Ingeniero Industrial 

135.166 NOGUEROL MURCIA, 

Paula Belén 

D.N.I. 40.369.566 Ingeniera Industrial 

135.167 PEREIRA, Carlos Alberto D.N.I. 30.724.461 Ingeniero Industrial 

135.168 PRIETO, Valentina Reulet D.N.I. 40.688.822 Ingeniera Industrial 

135.169 ROJO, Julieta María Luján D.N.I. 39.019.459 Ingeniera Industrial 

135.170 SAT, Yamil Noé D.N.I. 38.760.196 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.171 TOSETTO, Bianca María D.N.I. 40.919.233 Ingeniera Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

135.172 GONZÁLEZ, Martín Alberto D.N.I. 29.266.083 Ingeniero Electromecá-

nico 

135.173 RIAL, Andrés Guillermo D.N.I. 36.745.943 Ingeniero Electromecá-

nico 

135.174 TELLEZ, Brenda Mariel D.N.I. 38.798.464 Ingeniera Electromecá-

nica 

135.175 VILLARREAL, Natalia 

Elizabeth 

D.N.I. 34.403.948 Ingeniera Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

135.176 DERÉ, Julio César D.N.I. 28.764.941 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.177 LUQUES, Manuel Pedro D.N.I. 42.695.483 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.178 MANDRACCHIA, Alexis 

David 

D.N.I. 39.246.580 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.179 BRUSELARIO, Agustina 

Mara 

D.N.I. 36.331.975 Ingeniera Civil 

135.180 MUÑOZ, Joaquín D.N.I. 40.992.641 Ingeniero Civil 

135.181 RAMIREZ, Osvaldo Juan 

Ignacio 

D.N.I. 37.546.649 Ingeniero Civil 

135.182 RINAUDO, Xavier Custodio D.N.I. 41.490.726 Ingeniero Civil 

135.183 STEMPELATTO, Brian 

Alexis 

D.N.I. 38.770.749 Ingeniero Civil 

135.184 ALBANESE, Cristian 

Fernando 

D.N.I. 28.419.991 Ingeniero Electricista 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.185 MÉLICA, Tomás D.N.I. 39.249.000 Ingeniero Electricista 

135.186 ARRÚA, Luciano Ricardo D.N.I. 38.516.813 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.187 CAMEJO, Andrea Verónica D.N.I. 22.342.536 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

135.188 CHAMORRO, Mateo Jesús D.N.I. 39.754.666 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.189 MONTIEL, Facundo D.N.I. 39.500.663 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.190 SUAREZ, Pablo Hernán D.N.I. 32.176.395 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.191 BLOJ, Ezequiel D.N.I. 35.175.515 Ingeniero Industrial 

135.192 CORNIER, Mauricio Angel D.N.I. 38.135.597 Ingeniero Industrial 

135.193 COSENTINI, Diego Martin D.N.I. 38.450.425 Ingeniero Industrial 

135.194 COSTANTINO, Juan Ignacio 

Martín 

D.N.I. 35.120.831 Ingeniero Industrial 

135.195 GARCÍA, Marcelo Fabián D.N.I. 34.162.917 Ingeniero Industrial 

135.196 GÓMEZ FIOROTTO, Kevin D.N.I. 41.119.677 Ingeniero Industrial 

135.197 RODRÍGUEZ, Rocío Abigail D.N.I. 39.630.689 Ingeniera Industrial 

135.198 UGARTEMENDIA, Valentin D.N.I. 39.556.532 Ingeniero Industrial 

135.199 BELTRAME, Lisandro 

Ezequiel 

D.N.I. 37.703.160 Ingeniero Mecánico 

135.200 BERLANDA, Franco Nahuel D.N.I. 41.601.104 Ingeniero Mecánico 

135.201 FRUTOS, Maximiliano Omar D.N.I. 41.217.678 Ingeniero Mecánico 

135.202 GONTERO, Alejandro Martín D.N.I. 35.448.959 Ingeniero Mecánico 

135.203 KUCHEN, Ignacio D.N.I. 40.121.858 Ingeniero Mecánico 

135.204 LESTON, Agustín Emanuel D.N.I. 39.031.867 Ingeniero Mecánico 

135.205 VEGETTI, Agustín Rubén D.N.I. 40.647.007 Ingeniero Mecánico 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

135.206 ANGULO ARGIRO, Joel D.N.I. 94.260.068 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

135.207 GONZÁLEZ, Deborah 

Jorgelina 

D.N.I. 33.163.922 Analista Universitaria 

de Sistemas 

135.208 CASTILLO, Michael Fabián D.N.I. 38.506.824 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.209 FARÍAS, Romina Marcela D.N.I. 39.572.476 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

135.210 PEREZ, Miguel Angel D.N.I. 31.043.200 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.211 ROBLES, María Belén D.N.I. 33.818.714 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

135.212 ROSSI, Gabriela Carolina D.N.I. 34.159.897 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

135.213 SALLA, Mauricio Matías D.N.I. 36.040.145 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.214 BENEDETTO, Franco D.N.I. 31.589.382 Ingeniero Civil 

135.215 CURUBETO, José Rafael D.N.I. 33.884.219 Ingeniero Civil 

135.216 GONZÁLEZ, Ricardo Fabián D.N.I. 34.766.251 Ingeniero Civil 

135.217 LUCAS, Luciana Isabel D.N.I. 37.721.186 Ingeniera Civil 

135.218 ACOSTA, Facundo D.N.I. 38.023.238 Ingeniero Electricista 

135.219 ESTEVEZ, Maximiliano D.N.I. 34.910.855 Ingeniero Electricista 

135.220 GRAMAJO, Juan José 

Gabriel 

D.N.I. 29.144.625 Ingeniero Electricista 

135.221 PÉREZ, Christian Nahuel D.N.I. 38.491.189 Ingeniero Electricista 

135.222 ÁVILA, Raúl Bernardo D.N.I. 37.501.269 Ingeniero Electrónico 

135.223 LENCINA, Humberto Nicolás D.N.I. 36.540.396 Ingeniero Electrónico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.224 RAVASI DOMÍNGUEZ, 

Francisco Martín 

D.N.I. 38.490.047 Ingeniero Electrónico 

135.225 RIVERA SUÁREZ, Gonzalo 

Nicolás 

D.N.I. 34.186.992 Ingeniero Electrónico 

135.226 SALLA, Mauricio Matías D.N.I. 36.040.145 Ingeniero Electrónico 

135.227 SOSA PADILLA, Heraldo D.N.I. 34.287.466 Ingeniero Electrónico 

135.228 TIMO, Marcelo Hernán D.N.I. 30.176.652 Ingeniero Electrónico 

135.229 VIDAL, Aldo Oscar D.N.I. 23.930.947 Ingeniero Electrónico 

135.230 BUSTOS THAMES, María 

Silvia 

D.N.I. 40.696.110 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

135.231 CARDOZO, Maximiliano 

Miguel 

D.N.I. 34.793.398 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.232 GRIMA, Alexis Romina D.N.I. 36.231.099 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

135.233 MEDINA, Flavia Alejandra D.N.I. 35.523.116 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

135.234 MOYANO, Noelia Beatriz D.N.I. 38.116.207 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

135.235 ORIS, Sonia Eva D.N.I. 38.116.156 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

135.236 RÍOS, Ariel Fernando D.N.I. 23.811.362 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.237 VIVAS, Carlos Andres D.N.I. 36.133.769 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.238 ABBATE RETA, Gonzalo 

Joaquín 

D.N.I. 35.921.860 Ingeniero Mecánico 

135.239 PALOMINO SCHUTZ, 

Jonathan Exequiel 

D.N.I. 38.184.979 Ingeniero Mecánico 

135.240 QUIROGA, Javier Esteban D.N.I. 33.431.780 Ingeniero Mecánico 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

135.241 SERAFINI, Salvador D.N.I. 41.928.168 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.242 ANDREOSSI, Tobías D.N.I. 42.511.034 Técnico Universitario 

en Química 

135.243 ARIAS, Sofia Ayelen D.N.I. 41.595.041 Técnica Universitaria 

en Química 

135.244 BENEDETTI, Janet Evelyn D.N.I. 41.867.882 Técnica Universitaria 

en Química 

135.245 DÍAZ PALERMO, Micaela 

Eliana 

D.N.I. 40.816.442 Técnica Universitaria 

en Química 

135.246 LÓPEZ, Natalia Rocío D.N.I. 42.982.611 Técnica Universitaria 

en Química 

135.247 ULLA PERALTA, Abril 

Trinidad 

D.N.I. 40.506.060 Técnica Universitaria 

en Química 

135.248 DAZOY, Rubén Darío D.N.I. 29.026.336 Ingeniero Electrónico 

135.249 NICOLINO, Fernando Juan D.N.I. 33.486.063 Ingeniero Electrónico 

135.250 VICO, Matías Daniel D.N.I. 35.556.207 Ingeniero Electrónico 

135.251 FUNES, Federico René D.N.I. 41.117.027 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.252 PÉVERE, Lucas Juan D.N.I. 37.522.469 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.253 QUAINO, Fabio Matías José D.N.I. 42.386.507 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.254 RÉBOLA, Nicolás Agustin D.N.I. 40.299.267 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.255 SERRI, Micael Xavier D.N.I. 34.051.988 Ingeniero Mecánico 

135.256 BOEMO, Rosario Jorgelina D.N.I. 38.885.321 Licenciada en Adminis-

tración Rural 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.257 NORIEGA, Nicolás D.N.I. 41.033.812 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

135.258 SOLIMAN, Hernán D.N.I. 38.477.626 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1183/2023 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2023-11-06T18:08:39-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2023-11-08T08:46:36-0300
	AVETTA HAROLDO TOMAS


		2023-11-08T15:56:41-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




